

# در مراسم آغاز به کار اجلاس بین المللی بیداری اسلامی احمدی نژاد: آمریکا دموکراسی ندارد



رئیس جمهوری اسلامی ایران گفت: دموکراسی از لوله تفنگ آمریکا و متحدانش بیرون نمی آید و آنها جز فقر و حقارت بر ملت‌ها تحمیل نخواهند کرد. اصلاً خود آنان از دموکراسی و آزادی برخوردارند که می‌خواهند آن را به ما هدیه کنند؟

محمود احمدی نژاد دیروز در مراسم آغاز به کار اجلاس بین المللی جوانان و بیداری اسلامی که با حضور ۱۵۰۰ جوان از ۷۳ کشور جهان برگزار شد با اشاره به این که نظام سلطه سال گذشته میلادی بیش از ۶۰ میلیارد دلار به کشورهای منطقه ما سلاح فروخت از حاضران در اجلاس پرسید: سلاح‌ها برای چیست؟ برای صلح، آزادی و دموکراسی است یا برای کشتار و جنگ و ایجاد اختلاف؟ من به صراحت اعلام می‌کنم عدالت، آزادی و کرامت حق همه ملت‌هاست.

رئیس جمهوری با طرح این سوال که چرا رژیم صهیونیستی را مستقر کردند؟ خود پاسخ داد: برای تسلط بر نفت، خیزش‌های مردمی و انقلابی خاورمیانه و تسلط بر خاستگاه اصلی انبیا الهی در این منطقه. معلوم بود که این یک طراحی تاریخی است. وی گفت: ریشه همه مشکلات مردم منطقه وجود رژیم صهیونیستی و مستکبران است، صد سال قبل عده‌ای اشتباه کردند، غربی‌ها برای تسلط بر منطقه ما آمدند، عده‌ای به اشتباه با آنان همراهی کردند و باعث حاکمیت صد ساله آنان بر منطقه ما شدند.

## ■ معیار دموکراسی در جهان امروز

رئیس جمهوری با اشاره به این که ریشه مشکلات ما وجود رژیم صهیونیستی و نظام سلطه است، تصریح کرد: اگر در مناطق ما دیکتاتوری حاکم بوده و اکنون هم در برخی مناطق حاکم است، ریشه را باید در دخالت‌های نظام سلطه و رژیم صهیونیستی جستجو کرد.

وی گفت: امروز که منطقه ما و جهان در انقلاب است، معیار سنجش صداقت سیاستمداران چیست؟ خیلی‌ها امروز ادعا می‌کنند انقلابی و طرفدار دموکراسی هستند ولی معیار اصلی سنجش صداقت آنها علاوه بر یابی و ایمان، این است که آن فرد یا گروه به طور اصولی با رژیم صهیونیستی در منطقه و به طور اصولی با سلطه آمریکا مخالف باشد.

رئیس جمهوری در ادامه سخنانش در اجلاس جهانی جوانان و بیداری اسلامی تاکید کرد: قدرت‌های استعماری امروز با شعار دموکراسی و حقوق بشر همان اهداف استعماری را ادامه می‌دهند. رئیس جمهوری در بخش دیگر سخنانش با بیان این که آمریکا با بیش از ۳۰۰ میلیون نفر جمعیت فقط دو حزب دارد که هر دو عروسک‌های خیمه شب بازی و پشت صحنه صهیونیست‌ها هستند، پرسید: چرا مردم باید از این حزب به آن حزب پناه ببرند؟ این می‌آید و همان نقشه قبلی را دنبال می‌کند و در شرایطی که این دو حزب هزینه‌های زیادی برای تبلیغات می‌کنند کدام کاندیدای مستقل در آمریکا امکان رأی آوردن دارد؟ اینها چطور می‌خواهند به دیگران دموکراسی و آزادی بدهند؟

وی افزود: یکی از صحنه‌های بسیار تلخ و مضحک این است که در منطقه ما بعضی‌ها که در فرهنگشان انتخابات و آزادی معنی ندارد، دور هم جمع شده‌اند و برای دیگران فرمان دموکراسی و آزادی صادر می‌کنند.

احمدی نژاد هشدار داد: همه باید هوشیار باشند زیرا می‌خواهند اختلاف مذهبی و نژادی ایجاد کنند من به سران کشورهای منطقه گفتیم که آمریکا می‌خواهد با دست شما سوریه را بزند و وقتی این کار را کرد فرمایش نوبت شماست. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بحران‌های اقتصادی، اخلاقی و اجتماعی حاکم در غرب گفت: همانگونه

که ما رکیبسم به تاریخ پیوست، او مانسیم، لیبرالیسم و اندیشه سرمایه داری غرب به رغم همه فریادهای جگر خراش آن در سرایشی سقوط است و باید به فکر جایگزین باشیم. رئیس جمهوری افزود: آیا جایگزینی بهتر از حکومت موعود وجود دارد؟ این متعلق به همه انسان‌ها و هدیه خدا به همه بشر است.

## ■ انقلاب ایران نقطه عطف جنبش بیداری اسلامی

علی اکبر ولایتی رئیس اجلاس جهانی جوانان و بیداری اسلامی نیز در آغاز این اجلاس گفت: انقلاب اسلامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی (ره) به عنوان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و سپس رهبر معظم انقلاب، نقطه عطف مهم و تعیین کننده‌ای در تاریخ جنبش بیداری اسلامی به شمار می‌آید.

وی افزود: جنبش بیداری اسلامی که با همت و تلاش اندیشمندان، فعالان و شخصیت‌های مسلمان از قریب ۱۵۰ سال گذشته آغاز شده، با تحولات و خیزش اخیر مردم در کشورهای عربی وارد مرحله جدیدی شده است.

رئیس اجلاس جوانان و بیداری در آغاز این اجلاس افزود: غربی‌ها تلاش دارند با کم رنگ ساختن هویت اسلامی جنبش بیداری اسلامی و جنبه‌های استقلال خواهانه آن و محدود کردن این جنبش به برخی حقوق و آزادی‌های اجتماعی، آن را تنزل دهند و از مسیر اصلی خود منحرف کنند.

دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت: این بیداری واکنشی به چند قرن تاریخ استعمار و تاراج میراث ملت‌های مسلمان است و در خیزش کنونی جهان اسلام می‌توان شاهد ظهور انسان مسلمان در صحنه سیاست جهانی بود. ولایتی افزود: جوانان در این جنبش تأثیرات تعیین کننده‌ای داشتند و در آینده نیز شاهد چنین تأثیراتی خواهیم بود.